UỶ BAN NHÂN DÂN

       THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND

V/v phê duyệt dự toán kinh

phí tổ chức Đại hội thi đua

Quyết thắng lực lượng vũ

trang thị xã Đức Phổ lần

thứ IX (2019 - 2024)

Đức Phổ, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Ban Chỉ huy quân sự thị xã.

Căn cứ Quyết định số 7849/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của Ủy ban

nhân dân thị xã Đức Phổ về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa

bàn và chi ngân sách địa phương năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 14/QĐ-UBND ngày 04/01/2024 của Ủy ban nhân

dân thị xã Đức Phổ quy định tổ chức thực hiện dự toán ngân sách địa phương

năm 2024;

Xét Tờ trình số 406/TTr-BCH ngày 19/4/2024 của Ban Chỉ huy quân sự
thị xã Đức Phổ về việc đề nghị phê duyệt kinh phí tổ chức Đại hội thi đua Quyết
thắng lực lượng vũ trang thị xã Đức Phổ lần thứ IX (2019 - 2024);

Theo đề nghị của Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tại Công văn số
312/PTC ngày 23/4/2024;

Ủy ban nhân dân thị xã thống nhất dự toán kinh phí tổ chức Đại hội thi
đua Quyết thắng lực lượng vũ trang thị xã Đức Phổ lần thứ IX (2019 - 2024) của
Ban Chỉ huy quân sự thị xã với các nội dung như sau:

1. Tổng kinh phí : 150.000.000 đồng

- Trang trí, tuyên truyền : 34.800.000 đồng

- Văn phòng phẩm, tài liệu : 9.120.000 đồng

- Hội thi pano ảnh chào mừng Đại hội : 13.890.000 đồng

- Văn nghệ  : 10.600.000 đồng

- Tổ chức thi đấu cầu lông  : 20.300.000 đồng

- Nước uống  : 7.200.000 đồng

- Chi hỗ trợ tiền ăn  : 27.000.000 đồng

- Chi khác  : 27.090.000 đồng

2. Các mức chi trên là tối đa; Chủ tài khoản và kế toán có trách nhiệm

quyết định chuẩn chi các nội dung mức chi theo quy định hiện hành của Nhà

nước; Khi chi phải có đầy đủ chứng từ, hoá đơn theo đúng chế độ tài chính hiện

hành.

3. Nguồn kinh phí: Kinh phí thực hiện các nhiệm vụ đột xuất trong năm

2024 đã giao cho đơn vị tại Quyết định số 7849/QĐ-UBND ngày 15/12/2023

của UBND thị xã Đức Phổ.

Yêu cầu Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự thị xã thị xã triển khai thực

hiện theo đúng quy định pháp luật./.

Nơi nhận:
-  Như trên;
-  CT, các PCT UBND thị xã;

-  Kho bạc Nhà nước Đức Phổ;

-  Phòng Tài chính - KH thị xã;

-  Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-04-26T16:32:41+0700

		2024-04-26T16:38:05+0700

		2024-04-26T16:38:05+0700

		2024-04-26T16:38:05+0700